Российская Федерация
Иркутская область
Нижнеилимского муниципального  района
Администрация Шестаковского городского поселения
                                РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 27 .03. 2017 №   6
п. Шестаково

« О проверке технической готовности автоматизированной
системы централизованного оповещения гражданской
обороны и информирования населения Шестаковского
городского поселения об угрозе возникновения или о возникновении чрезвычайных ситуаций в 2017 году»

В соответствии с Федеральным  законом от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и технического характера», для определения технической готовности  автоматизированной системы централизованного оповещения гражданской обороны и информирования населения об угрозе возникновения или о возникновении чрезвычайных ситуаций, во исполнение распоряжения заместителя председателя правительства Иркутской области  № 11-рзп от 15.02.2017 года,  распоряжением администрации Нижнеилимского муниципального района от 21.03.2017 г № 95, считать утратившим силу распоряжение  администрации Шестаковского городского поселения от 06.04.2016 № 27

1 Образовать комиссии для проверок  систем оповещения
   (Приложение №1)
2. Обеспечить информирование населения о предстоящих проверках  систем оповещения
3  Опубликовать настоящее распоряжение в периодическом печатном издании « Вестник Думы и администрации Шестаковского городского поселения»
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

И. о главы администрации
Шестаковского городского поселения                             Н. В Новобрецкая

                                                                                            Приложение № 1
            	к распоряжению
                                                                    администрации Шестаковского
                                     городского поселения
                                                               № 27.03.2017  от 6

	           СОСТАВ
Комиссии для проверки технической готовности автоматизированной системы централизованного оповещения гражданской обороны и информирование населения об угрозе возникновения или о возникновении чрезвычайных ситуаций в 2017 году

Председатель комиссии:
Новобрецкая Наталья Валерьевна – И.о  главы администрации Шестаковского городского поселения

Члены комиссии:
Тренина Олеся Анатольевна- специалист администрации по ГО и ЧС – ответственная за организацию оповещения

Гурьева Ольга Николаевна- ведущий специалист  ЖКХ

Мыслина Людмила Сергеевна – инспектор ВУС

Кремнева Ольга Георгиевна- директор МОУ « Шестаковская СОШ»

Матвееенко Лариса Викторовна- председатель Думы Шестаоквского городского поселения

И.о главы администрации
Шестаковского городского поселения                                 Н.В Новобрецкая